

CHANDRAPUR COLLE

P. O. - CHANDRAPUR & DIST. - BURDWAN
PIN - 713145 & ©: 0342 - 2752122

NAAC ACCREDITED - B

Mobile No.: 9564032629 / 8536879523

Website: www.chandrapurcollege.ac.in E-mall: collegechandrapur@gmail.com

Date. 20/09/2022

বিশেষ বিজ্ঞপ্তি

২০২২-২০২৩ শিক্ষাবর্ষে প্রথম সেমিস্টারে ভর্তি হওয়া সকল অনার্স কোর্স/বিষয় সম্পর্কে একটি বিশেষ আলোচনাসভার ব্যবস্থা করা হয়েছে।আলোচনার বিষয় <u>CBCS Model Cariculum</u> সভাটি হবে কলেজের 'সেমিনার হলে' ২১/০৯/২০২২ তারিখে ঠিক সকাল ১১:৩০ মিনিট থেকে ১২:৩০ মিনিটে, নির্দিষ্ট সময়ে ঐ সকল ছাত্র-ছাত্রীদের উপস্থিত থাকতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। আলোচনা করবেন অধ্যাপক অশোক কুমার সাহা রায়। ঐ সময় প্রথম সেমিস্টারে সাম্মানিক কোর্সের অন্য ক্লাস বন্ধ থাকবে।

> অধ্যক্ষ দুপুর কলেজ

ন্দুপুর কলৈজ চন্দুপুর কলেজ চন্দুপুর বর্ধমান

IMPORTANT NOTICE

It is hereby notified for all the Honours student of all courses/ Subject of the First Semester 2022-2023 session to appear for a discussion on 'CBCS Model' to be taken by Prof. A.K. Saha Roy. All the concerned students positively attend from 11:30 a.m. to 12:30 p.m. on 21.09.2022 at VCR Class Room (2nd floor Main Building.)

All the First Semester Honours class will remain suspended for that time.

Principal
Chandrapur College
Principal
Chandrapur College
Dist-Purba Bardhaman
PIN-713145 W.B